di parete interne ed esterne , alla ditta EDIL BYTYQI DI KIMETE BYTYQI con sede legale in Fonte 
(TV), via Canova 15, C.F. BYTKMT73P66Z160F, P.IVA 04749530269; 

Visto il contratto di subappalto che definisce un corrispettivo a misura a favore della ditta 
subappaltatrice di importo presunto pari a 24.820,00  (ventiquattromilaottocentoventi/00) euro, IVA di 
legge esclusa;  

Precisato che il contratto di subappalto stipulato tra le parti richiamate, prevede al punto 9.7 dello 
stesso, che la ditta subappaltatrice non intende incorrere all’articolo 105, comma 13 del D.Lgs n. 
50/2016 e che la ditta MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE provvederà al pagamento diretto

[...]

relative alla categoria OG1 - posa in opera di isolamento termico a cappotto di parete interne ed 
esterne - alla ditta EDIL BYTYQI DI KIMETE BYTYQI con sede legale in Fonte (TV), via Canova 
15, C.F. BYTKMT73P66Z160F, P.IVA 04749530269, per l’importo complessivo di 24.820,00  
(ventiquattromilaottocentoventi/00) euro, IVA di legge esclusa;  

2. di dare atto che la richiesta di subappalto è pari allo 4,13% dell’importo contrattuale affidato alla 
ditta MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE con determina n. 587 del 14/10/2021; 

3. di dare atto che il subappaltatore non intende incorrere all’articolo 105, comma 13 del D.Lgs n.